
 

Data jsou aktuální na den 19-05-2024 05:51

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/blaupunkt-teplomr-na-maso-ftm501-p-34416.html

  
Blaupunkt teploměr na maso
FTM501

Včetně DPH 602 Kč

Bez DPH 498 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 02961226

Popis produktu

BLAUPUNKT MASOVÝ TEPLOMĚR FTM501
Dobře připravená pečeně, dokonale propečený řízek, šťavnatá krkovička nebo nadýchaný cheesecake bez marmelády je pro
kuchaře těchto jídel někdy opravdová výzva. Digitální teploměr Blaupunkt FTM501 je pomocníkem při přípravě šťavnatého
masa. Přístroj měří teplotu v rozsahu od -20 do 300 °C. Funkce teploměru do masa umožňuje vybrat jeden z osmi druhů masa
a určit stupeň propečení. Teploměr nám dá signál, že připravený kousek je hotový. Můžeme naprogramovat přípravu masa
pro vaši rodinu nebo přátele: hovězí, jehněčí, jehněčí, šunka, vepřové a krůtí maso, kuřecí maso a ryby pro lidi, kteří volí lehčí
jídla. FTM501 jistě ocení steakoví fajnšmekři, protože umožňuje zvolit stupeň propečení od velmi rare, přes medium rare,
medium rare a deep done.
Rozměry 7,5 x 7,5 x 2,5 cm
Hmotnost 0,09 kg
Funkce teploměru pro měření teploty -20 - 300?
Možnost nastavení 8 druhů masa Hovězí, skopové, jehněčí, šunka, vepřové, krůtí, kuřecí a rybí

maso
Ocelová teplotní sonda Délka 165 mm, průměr 2,5 mm
Teplotní sonda Na 1m kabelu
Napájení 2 x AAA baterie
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/blaupunkt-teplomr-na-maso-ftm501-p-34416.html
http://www.tcpdf.org

